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// VOORGERECHTEN

// HOOFDGERECHTEN
ALLE HOOFDGERECHTEN WORDEN GESERVEERD MET FRIET EN SALADE

RUNDERCARPACCIO JOSPER®

RUCOLA / PARMEZAANSE KAAS / ZONTOMATEN /  PESTO / PIJNBOOMPITTEN

ZOMERSALADE GEROOKTE ZALM  JOSPER®

RICOTTA / ZONTOMAATJES / PASTA / KOMKOMMER / OLIJVEN / GROENE ASPERGES

TONIJN TARTAAR 
HENNE EI / KAPPERTJES / SJALOTTE / KRIELTJES / TOMAAT / LIMOEN / RUCOLA

ZOMERSALADE KIP 
GEROOSTERDE KIPDIJFILET / SELDERIJ / SINAASAPPEL / PECANNOTEN / 
CITROENMAYONAISE

GAMBA’S IN CHILI ROOMSAUS  
GAMBA’S / PEPER / LOOK / CHERRY TOMATEN

11,5

10

10

9,5

16 
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KIPSATÉ XL SPIES  JOSPER®

PINDASAUS / UITJES / ATJAR / KROEPOEK

DU NORD GRILL BURGER JOSPER®

RUNDERBURGER / PANCETTA / KAASSAUS

BURGER VAN DE MAAND JOSPER®

IEDERE MAAND SELECTEERT ONZE KEUKENBRIGADE EEN VERASSENDE HAMBURGER /
VRAAG ONZE BEDIENING.

ZALMFILET GAMBA’S  ITALIAN STYLE
VOORJAARSGROENTEN / CHILI / MOZZARELLA / BASILICUM / CITROEN 

THAISE VIS CURRY
ZEEBAARS / TOMATEN / JALAPENO PEPER / CITROENGRAS / KORIANDER

FISH & CHIPS JOSPER®

KABELJAUW / REMOULADE / SALADE / VERSE FRIET

PASTA VEGETARIANO
VERSE TAGLIATELLI / VOORJAARSGROENTEN / WITTE WIJNSAUS /  
PECANNOTEN / PARMEZAAN

WEEKSPECIAL
VRAAG NAAR ONZE WEKELIJKS WISSELENDE SPECIAL

LADY STEAK 200 GR.
GENT STEAK 300 GR.
RUNDERBAVETTE / ROERBAKGROENTEN /
STROGANOFF SAUS OF PEPERSAUS OF CHAMPIGNON ROOMSAUS

17,5

13,5

14,5

18,5

19

16

WEEK
PRIJS

19
25
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GRAND CAFÉ 
DU NORD
DU NORD IS EEN TWEEDE THUIS VOOR  
IEDEREEN DIE WIL GENIETEN VAN EEN  
SMAKELIJK SAMENZIJN MET VRIENDEN,  
COLLEGA’S OF FAMILIE. OP ELK UUR VAN  
DE DAG KUNNEN GASTEN ER OP HUN EIGEN 
MANIER GENIETEN VAN HET MOMENT.  
WANT DU NORD BELOOFT HAAR KLANTEN 
DAT VANDAAG ALLES OM HEN DRAAIT.  
EN MORGEN OOK!

SORBET DU NORD
3 SOORTEN SORBETIJS /  

VERS FRUIT / SLAGROOM

IJSCOUPE XXL
5 BOLLEN SORBETIJS / VERS FRUIT / 

SLAGROOM / AARDBEIENSAUS

BOMBE DAME BLANCHE
VANILLE ROOMIJS / AARDBEIEN /  

CHOCOLADESAUS / CRUMBLE

LIMONCELLO TAARTJE 
FRAMBOZEN SORBETIJS / CITRUS GEL / 

MUNT MERENGE

PANNA COTTA
AARDBEIEN / ROOMIJS / ROZAMARIJN /  

KARAMEL

SINAASAPPEL BAILEY’S ICE 
COFFEE
ESPRESSO / BAILEY’S / GRAND MARNIER / 

VANILLE IJS / SLAGROOM / 

KAASPLANK
3 KAASSOORTEN /  

BIJPASSENDE GARNITUREN

2,5

2,5

6,5

9,5

7,5

7,5

6,5

10

EXTRA BIJ TE BESTELLEN:

VERSE FRIET MET MAYO 

GEMENGDE SALADE     

TOMATENSOEP 
GEROOKTE PARELHOEN / KRUIDENROOM

GAZPACHO & BRUCHETTA  
TOMATEN GAZPACHO / GEROOSTERD 

BROOD / SALSA / BASILICUM / MOZZARELLA

GARNALENBISQUE 
HOLLANDSE GARNALEN / ROOM
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JOSPER SPECIALS

KALFS RIBEYE 200 GR. 
ROERBAKGROENTEN  / SALADE / 
STROGANOFF- , PEPER- OF 
CHAMPIGNON ROOMSAUS

24,5

17,5

+6

SPARERIBS 500 GR.
SWEET&SPICY / BBQ SAUS / 
KNOFLOOK SAUS / 

              + EXTRA RIB 250 GR

7,5   
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LIEVER JE GERECHT NIET OP DE JOSPER?  

TRADITIONELE BEREIDING IS OP VERZOEK MOGELIJK.

MENU DU NORD
3-GANGEN VERASSINGSMENU
 
• VOORGERECHT (VIS OF VLEES) 
• HOOFDGERECHT (VIS OF VLEES) 
• DESSERT 
HEEFT U ALLERGIËN, MELD HET ONS!

34,5

6

8

7
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ANTON PIECKPLEIN 8
5171 CV KAATSHEUVEL
T. 0416 745450
E. INFO@GRANDCAFE-DUNORD.NL
W. WWW.GRANDCAFE-DUNORD.NL


